
12/05/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.00 AG 2023056 ROMAN GOLPE , JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta 28/04/2018 PONTEVEDRA 900 900

 09.10 AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña 07/04/2018 LA CORUÑA 910 910

 09.23 AG 2021768 FERNANDEZ ESTEVEZ, MARTIN ESP 8 ADAS Proinor 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 923 923

 09.34 AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 934 934

 09.35 AG 2016825 POLO FREIRE, ENRIQUE ESP 7 Club Atletismo Sada 07/04/2018 LA CORUÑA 935 935

 09.71 AG 2017392 VILELA NUÑEZ, IGNACIO ESP 8 Marineda Atletico 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 971 971

 09.77 AG 2021400 SANCHEZ MONTENEGRO, PEDRO ESP 7 Viguesa de atletismo 08/04/2018 VIGO 977 977

 09.88 AG 2019875 CADENAS RAMOS, ESTEBAN ESP 7 Atletica Lucense 07/05/2017 LUGO 988 992

 09.91 AG 2022206 VARELA MORENO, GAEL ESP 8 Club Atletismo Naron 22/04/2018 LA CORUÑA 991 991

 09.95 AG 2019689 FERNANDEZ GARCÍA, NICOLÁS ESP 7 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 995 995

 09.98 AG 2024583 OTERO FARIÑAS, EDGAR ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 998 998

 10.15 AG 2024542 GARCIA SECO, RODRIGO ESP 7 CD San Paio A Estrada 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 1015 1015

 10.42 AG 2015233 ORIZALES SIERRA, ALEJANDRO ESP 7 Coruña Comarca 07/04/2018 LA CORUÑA 210 1042 1042

 14.09 AG 2024965 CASAS ALVAREDO, DARVIN ESP 7 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 1409 1409

AG 2022964 LATA FERREÑO, JACOBO ESP 8 Atletica a Silva

AG 2020864 MORENO MARTIN, DAVID ESP 8 CA Millaraio

AG 2024504 RUBIO LÓPEZ, PABLO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:25.91 AG 2015235 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca 10/02/2018 PONTEVEDRA 211 12591 12591

 01:33.4 AG 2019877 QUINTELA BARRIO, PABLO ESP 7 Atletica Lucense 29/12/2017 LUGO 13340 13340

 01:34.36 AG 2020256 PICOS GALCERAN, JAVIER ESP 8 Marineda Atletico 11/06/2017 VIGO 13436 13456

 01:34.60 AG 2014511 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade) 21/05/2016 PONTEVEDRA 13460 13738

 01:35.36 AG 2022206 VARELA MORENO, GAEL ESP 8 Club Atletismo Naron 07/04/2018 LA CORUÑA 13536 13536

 01:36.2 AG 2025318 RAÑA VILLAVEDE, ANTÓN ESP 8 Atletica a Silva 14/04/2018 NOIA 13620 13620

 01:36.51 AG 2014860 PENA CARRACEDO, LUCAS ESP 7 CA Millaraio 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 13651 13651

 01:39.51 AG 2021768 FERNANDEZ ESTEVEZ, MARTIN ESP 8 ADAS Proinor 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 13951

 01:39.79 AG 2023133 LOPEZ TOBOAS, BREOGAN ESP 8 R.C. Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA 13979 13979

 01:41.70 AG 2018496 BLANCO GARCIA, PELAYO ESP 7 Club Atletismo Sada 26/11/2017 NARÓN 14170 14170

 01:43.4 AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 14340 14340

 01:48.52 AG 2019689 FERNANDEZ GARCÍA, NICOLÁS ESP 7 Franciscanos Lugo 27/01/2018 LUGO 14852 14852

 01:49.29 AG 2025685 SUÁREZ COMPANY, NICOLÁS ESP 8 Riazor Coruña 29/04/2018 FERROL 14929 14929

 02:02.65 AG 2015130 MOLINA ESPINOSA, AARON ESP 7 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 20265 20265

 02:06.83 AG 2018344 NOGUEIRA TABOADA, GABRIEL ESP 8 CD San Paio A Estrada 14/04/2018 PONTEVEDRA 20683 20683

AG 2022232 DIAZ CANEJA PEREZ COLOMER, GONZALO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023986 GONZALEZ VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:17.54 AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 Ourense Atletismo 11/06/2017 VIGO 31754 32916

 03:29.23 AG 2017870 SUFUENTES DIAZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 32923 32923

 03:30.88 AG 2022258 PRADA MAROÑO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 33088 33088

 03:31.09 GA 768756 BAZAN COBELO, MARTIN ESP 8 Marineda Atletico 29/04/2018 FERROL 33109 33109

 03:32.8 AG 2017478 SESAR MIGUEZ, ADRIAN ESP 7 CA Millaraio 14/04/2018 NOIA 33280 33280

 03:33.50 AG 2021168 VIGO MARTINEZ, MANUEL ESP 8 Coruña Comarca 29/04/2018 FERROL 33350 33350

 03:35.91 AG 1962 ESTEVEZ PEREZ, UNAI ESP 7 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade) 01/05/2017 VIGO 33591

 03:40.31 AG 2018379 GALAN MENDEZ, MARCOS ESP 8 Club Atletismo Sada 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 34031 34031

 03:43.66 AG 2023135 MARTÍN MARTÍNEZ, LUCAS ESP 7 R.C. Celta 14/04/2018 PONTEVEDRA 34366 34366

 03:47.56 AG 2023857 ABUÍN BUÍDE, ÁLEX ESP 8 Franciscanos Lugo 14/04/2018 LUGO 34756 34756

 04:14.74 AG 2024579 MOSTEIRO CAMPOS, JAIRO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 41474 41474

 04:19.1 AG 2023570 ARIAS VIÑA, MARTÍN ESP 7 CP Maristas Lugo 16/11/2014 LUGO 41910

 04:20.77 AG 2024545 CONDE DAVILA, LUCAS ESP 7 CD San Paio A Estrada 18/11/2017 PONTEVEDRA 42077 42077

AG 2023256 AMENEDO MARTÍNEZ, ANDER ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2021506 DO RIO COUTO, MAURO ESP 7 Atletica a Silva

AG 2023609 LOPEZ SANDIÁS, GAEL ESP 7 ADAS Proinor

AG 2025686 OLVEIRA BARTOLOME, PEDRO ESP 8 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,31 AG 2020121 MOVILLA FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 Ourense Atletismo 11/06/2017 VIGO 131 125

 1,29 AG 2016825 POLO FREIRE, ENRIQUE ESP 7 Club Atletismo Sada 07/04/2018 LA CORUÑA 129 129

 1,27 AG 2022232 DIAZ CANEJA PEREZ COLOMER, GONZALO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA 29/04/2018 FERROL 127 127

 1,20 AG 2015228 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, LEO ESP 7 Coruña Comarca 07/04/2018 LA CORUÑA 209 120 120

 1,17 AG 2024409 LEIS GARCÍA, XIAO ESP 7 Atletica a Silva 14/04/2018 NOIA 117 117

 1,15 AG 2017870 SUFUENTES DIAZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense 29/04/2018 LUGO 115 115

Altura MASC. AL_AM

60m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPIONATO DE GALICIA ALEVIN POR EQUIPOS

Fecha Inicio Fecha Fin 12/05/2018



 1,14 AG 2014704 GARCIA ARIAS, PABLO ESP 7 ADAS Proinor 01/04/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 16 114

 1,11 AG 2019832 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUIS ESP 7 R.C. Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA 111 111

 1,08 AG 2014854 GUILLAMET COTELO, ALEX ESP 7 CA Millaraio 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 108 108

 1,05 AG 2017441 CARREIRA RODRÍGUEZ, ISMAEL ESP 7 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 105 105

 1,00 AG 2017374 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL ESP 8 Marineda Atletico 29/04/2018 FERROL 100 100

 1,00 AG 2021400 SANCHEZ MONTENEGRO, PEDRO ESP 7 Viguesa de atletismo 28/04/2018 PONTEVEDRA 100 100

 1,00 AG 2408 GÓMEZ LÓPEZ, XAVIER ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 100 100

 0,95 AG 2017149 LÓPEZ LAGO, RUBÉN ESP 8 Club Atletismo Naron 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL 95

 0,93 AG 2024546 VARELA GONZÁLEZ, ANXO ESP 7 CD San Paio A Estrada 18/11/2017 PONTEVEDRA 93 93

 0,90 AG 2018600 CANDALES ALEGRE, MARTÍN ESP 8 Riazor Coruña 29/04/2018 FERROL 90 90

AG 2023861 CASTRO EXPÓSITO, ÁLEX ESP 7 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,10 AG 2014704 GARCIA ARIAS, PABLO ESP 7 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 16 410 410

 3,93 AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña 07/04/2018 LA CORUÑA 393 393

 3,89 AG 2025318 RAÑA VILLAVEDE, ANTÓN ESP 8 Atletica a Silva 05/05/2018 LA CORUÑA 389 389

 3,82 AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense 11/06/2017 VIGO 382 340

 3,73 AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO ESP 8 CA Millaraio 05/05/2018 LA CORUÑA 373 373

 3,72 AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 28/04/2018 PONTEVEDRA 372 372

 3,71 AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo 08/04/2018 VIGO 371 371

 3,26 AG 2022236 FIGUEROA GEIJO, DAVID ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 326 326

 3,14 AG 2023362 PEREZ LONGUEIRA, DAVID ESP 7 Marineda Atletico 17/03/2018 FERROL 314 314

 3,11 AG 2023857 ABUÍN BUÍDE, ÁLEX ESP 8 Franciscanos Lugo 27/01/2018 LUGO 311 311

 3,08 AG 2017905 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, IKER ESP 8 Coruña Comarca 07/04/2018 LA CORUÑA 215 308 308

 3,05 AG 2016326 FERNANDEZ DAVILA, MATEO ESP 7 Club Atletismo Sada 29/04/2018 FERROL 305 305

 3,04 AG 2021713 GONZALEZ PORTO, YAGO ESP 7 CD San Paio A Estrada 02/04/2017 PONTEVEDRA 304 288

 3,02 AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 302 302

 2,69 AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron 17/03/2018 FERROL 269 269

 2,04 AG 2020121 MOVILLA FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 Ourense Atletismo 11/04/2015 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 204

 1,79 AG 2023466 PÉREZ NARTALLO, MARIO ESP 7 CP Maristas Lugo 24/04/2016 LUGO 179

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 30,84 AG 2019833 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBERTO ESP 7 R.C. Celta 28/04/2018 PONTEVEDRA 3084 3084

 25,87 AG 2019888 GOMEZ CERECEDO, DANIEL ESP 7 Atletica Lucense 29/04/2018 LUGO 2587 2587

 25,17 AG 2021506 DO RIO COUTO, MAURO ESP 7 Atletica a Silva 14/04/2018 NOIA 2517 2517

 24,55 AG 2019435 PETEIRO DÍAZ, ÁNGEL ESP 7 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 2455 2455

 24,27 AG 2015128 MENENDEZ MIRANDA, ALEJANDRO ESP 7 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 2427 2427

 23,44 AG 2024941 LEMOS CURRAS, VIKTOR ESP 8 Ourense Atletismo 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2344 2344

 21,03 AG 2025059 SEFENU VARELA, SEDINAM ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 2103 2103

 20,51 AG 2017911 TOJEIRO RAMOS, MARTIN ESP 8 Coruña Comarca 29/04/2018 FERROL 221 2051 2051

 19,37 AG 2022235 FERNANDEZ-PEITEADO ETCHEVERRIA, IÑIGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA 07/04/2018 LA CORUÑA 1937 1937

 19,29 AG 2024536 MOREIRA GOMEZ, NADIR ESP 8 CA Millaraio 14/04/2018 NOIA 1929 1929

 18,18 AG 2021635 LORENZO VARELA, MARCOS YOHANES ESP 8 Riazor Coruña 07/04/2018 LA CORUÑA 1818 1818

 13,46 AG 2023480 DEL RIO CAINZOS, DAVID ESP 8 Marineda Atletico 29/04/2018 FERROL 1346 1346

AG 2022951 FERNANDEZ GONZALEZ, MARINO ESP 8 ADAS Proinor

AG 2025448 GARCIA MOREIRA, BELTRAN ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2017150 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, XOEL ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2024543 TALQUENCA PORTO, ADRIAN ESP 7 CD San Paio A Estrada

AG 2022339 VUOTTO MONJE, FABIO ESP 7 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,34 AG 2019145 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 8 ADAS Proinor 05/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 934 693

 8,58 AG 2024550 DE LA IGLESIAS GONZÁLEZ, YAGO ESP 7 CD San Paio A Estrada 18/11/2017 PONTEVEDRA 858 858

 7,47 AG 2019885 FLORES ARIAS, PABLO ESP 7 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 747 747

 7,35 AG 2017400 NIMO ALVAREZ, XAIDO ESP 7 R.C. Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA 735 735

 6,90 AG 2019435 PETEIRO DÍAZ, ÁNGEL ESP 7 Franciscanos Lugo 21/05/2017 LUGO 690

 6,74 AG 2017640 REGUEIRO VÁZQUEZ, PABLO ESP 8 CP Maristas Lugo 14/04/2018 LUGO 674 674

 6,64 AG 2022492 RODRIGUEZ GUIMERANS, PEPE ESP 8 Viguesa de atletismo 01/05/2018 VIGO 664 664

 6,44 AG 2016322 MIRA FERNANDEZ, UNAI ESP 7 Club Atletismo Sada 29/04/2018 FERROL 644 644

 6,40 AG 2025445 MONTEAGUDO SOUSA, RAUL ESP 7 Club Atletismo Naron 17/03/2018 FERROL 640 640

 6,21 AG 2022249 LOUSA LOPEZ, MARTIN ESP 8 COMPAÑIA DE MARIA 22/04/2018 LA CORUÑA 621 621

 6,21 AG 2024209 GUDE HERVÉS, RAÚL ESP 7 Atletica a Silva 07/04/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 621 621

 6,21 AG 2020101 GARRIDO CASTRO, RUBEN NICOLAS ESP 8 Ourense Atletismo 29/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 621 499

 5,28 AG 2018601 FIAÑO GARCÍA, XIÁN ESP 8 Riazor Coruña 29/04/2018 FERROL 528 528

 5,21 AG 2017494 POSE BARBAZAN, TSADIKU ANTON ESP 8 CA Millaraio 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 521 521

 4,68 AG 2017380 VILLAR SAAVEDRA, GABRIEL ESP 8 Marineda Atletico 22/04/2018 LA CORUÑA 468 468

 3,82 AG 2017910 RIVAS TORRES, PAULO ESP 8 Coruña Comarca 22/04/2018 LA CORUÑA 220 382 382

AG 2024582 EXPOSITO RIO, FABIO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Peso (2kg) MASC. AL_AM

4x60m MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_AM

Pelota (300g) MASC. AL_AM



AG 2023256 AMENEDO MARTÍNEZ, ANDER ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2023570 ARIAS VIÑA, MARTÍN ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2024478 ARMENTA SANDE, ANTON ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2018496 BLANCO GARCIA, PELAYO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2019875 CADENAS RAMOS, ESTEBAN ESP 7 Atletica Lucense

AG 2014870 CARIÑENA LOPEZ, PABLO ESP 7 CA Millaraio

AG 2017441 CARREIRA RODRÍGUEZ, ISMAEL ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2023861 CASTRO EXPÓSITO, ÁLEX ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña

AG 2024545 CONDE DAVILA, LUCAS ESP 7 CD San Paio A Estrada

AG 2023665 DEL BARRIO GOMEZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2025615 DOMINGUEZ CERQUEIRO, HUGO ESP 7 CD San Paio A Estrada

AG 2025674 FARIÑA PENELAS, XOEL ESP 7 Marineda Atletico

AG 2016326 FERNANDEZ DAVILA, MATEO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2022236 FIGUEROA GEIJO, DAVID ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2014790 FONTAL LEBRÓN, JAIME ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2019786 GARCIA ALEXPURU, MAURO ALEXANDRE ESP 8 ADAS Proinor

AG 2020867 GARCIA GUERRA, JORGE ESP 8 CA Millaraio

AG 2017482 GARCIA JUEGUEN, BRUNO ESP 8 CA Millaraio

AG 2024542 GARCIA SECO, RODRIGO ESP 7 CD San Paio A Estrada

AG 2020101 GARRIDO CASTRO, RUBEN NICOLAS ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2408 GÓMEZ LÓPEZ, XAVIER ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023858 GONZÁLEZ CENDÁN, FRANCISCO ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2017150 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, XOEL ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2024544 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, PABLO IVÁN ESP 8 CD San Paio A Estrada

AG 2023986 GONZALEZ VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2024209 GUDE HERVÉS, RAÚL ESP 7 Atletica a Silva

AG 2017395 HUERTAS GANDOY, LUCAS ESP 7 Marineda Atletico

AG 2024121 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024395 LABELLA AGRAFOJO, GUILLERMO ESP 8 CA Millaraio

AG 2022964 LATA FERREÑO, JACOBO ESP 8 Atletica a Silva

AG 2017905 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, IKER ESP 8 Coruña Comarca 215

AG 2015228 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, LEO ESP 7 Coruña Comarca 209

AG 2024409 LEIS GARCÍA, XIAO ESP 7 Atletica a Silva

AG 2024941 LEMOS CURRAS, VIKTOR ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2021625 LÓPEZ GONZÁLEZ, ANGEL ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2023609 LOPEZ SANDIÁS, GAEL ESP 7 ADAS Proinor

AG 2023133 LOPEZ TOBOAS, BREOGAN ESP 8 R.C. Celta

AG 2025656 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, DANIEL ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2016322 MIRA FERNANDEZ, UNAI ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2015130 MOLINA ESPINOSA, AARON ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2025445 MONTEAGUDO SOUSA, RAUL ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2024579 MOSTEIRO CAMPOS, JAIRO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2020683 NEIRA ALVAREZ, PABLO ESP 8 ADAS Proinor

AG 2023876 NOVOA GARCIA, SIMON ESP 8 ADAS Proinor

AG 2024583 OTERO FARIÑAS, EDGAR ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña

AG 2022258 PRADA MAROÑO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2019877 QUINTELA BARRIO, PABLO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2022801 RODRIGUEZ BLANCO, LEO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2022859 RODRIGUEZ SANCHEZ, LEO ESP 7 R.C. Celta (Atmo. Samertolameu)

AG 2023056 ROMAN GOLPE , JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta

AG 2024504 RUBIO LÓPEZ, PABLO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta

AG 2015235 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca 211

AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2017971 SÁNCHEZ RUIBAL, LUCAS ESP 8 Atletica a Silva

AG 2023134 SOLTERO VALDERRAMA, LEONARDO ESP 8 R.C. Celta

AG 2025685 SUÁREZ COMPANY, NICOLÁS ESP 8 Riazor Coruña

AG 2020092 TRAPOTE RIVAS, FERNANDO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2021168 VIGO MARTINEZ, MANUEL ESP 8 Coruña Comarca

AG 2017392 VILELA NUÑEZ, IGNACIO ESP 8 Marineda Atletico

AG 2017378 ZAS PEREZ, ADRIAN ESP 8 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16:05.4 AG 2014867 COLLAZO SANTAMARIA, NICOLAS ESP 7 CA Millaraio 14/04/2018 NOIA 160540 160540

AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2022235 FERNANDEZ-PEITEADO ETCHEVERRIA, IÑIGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2014790 FONTAL LEBRÓN, JAIME ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2021713 GONZALEZ PORTO, YAGO ESP 7 CD San Paio A Estrada

AG 2020114 PRIETO GOMEZ, ROI ESP 7 Ourense Atletismo

2.000m Marcha MASC. en pista_AM



 16:38.0 AG 2017971 SÁNCHEZ RUIBAL, LUCAS ESP 8 Atletica a Silva 14/04/2018 NOIA 163800 163800

AG 2018602 TARRÍO OUTEIRIÑO, ROI ESP 8 Riazor Coruña

 12:30.66 AG 2019786 GARCIA ALEXPURU, MAURO ALEXANDRE ESP 8 ADAS Proinor 08/04/2018 PONTEVEDRA 123066 123066

 12:57.16 AG 2017097 GONZALEZ PEREZ, ANDRES ESP 7 R.C. Celta 28/04/2018 PONTEVEDRA 125716 125716

 13:05.93 AG 2017149 LÓPEZ LAGO, RUBÉN ESP 8 Club Atletismo Naron 25/11/2017 LUGO 130593 130593

 13:32.52 AG 2015280 SANTOS GARCIA, MARTIN ESP 7 Club Atletismo Sada 07/04/2018 LA CORUÑA 133252 133252

 13:46.13 AG 2019878 MARTELO GARCIA, RUBEN ESP 7 Atletica Lucense 25/11/2017 LUGO 134613 134613

 14:04.16 AG 2017908 PEREZ CARRODEGUAS, MATEO ESP 8 Coruña Comarca 07/04/2018 LA CORUÑA 218 140416 140416

 15:19.05 AG 2017395 HUERTAS GANDOY, LUCAS ESP 7 Marineda Atletico 29/04/2018 FERROL 151905 151905

 15:47.82 AG 3084 BUENO PARDO, ALEJANDRO ESP 7 Franciscanos Lugo 21/05/2017 LUGO 154782

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.84 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas 28/04/2018 PONTEVEDRA 884 884

 09.36 AG 2017396 PUENTE GONZALEZ, CELIA ESP 8 Marineda Atletico 07/04/2018 LA CORUÑA 936 936

 09.42 AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 01/05/2018 VIGO 942 942

 09.63 AG 2017475 SANZ FERNANDEZ, LAURA ESP 8 CA Millaraio 07/04/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 963 963

 09.67 AG 2023957 GONZÁLEZ PITA, ALICIA BONA ESP 7 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 967 967

 09.70 AG 2017093 CUPEIRO BOADO, NAIARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 07/04/2018 LA CORUÑA 71 970 970

 09.75 AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA ESP 7 Club Atletismo Sada 22/04/2018 LA CORUÑA 975 975

 09.87 AG 2024131 MATUTE ESTRADA, HAANA LISETH ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 987 987

 09.89 AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 989 989

 09.93 AG 2020464 PELETEIRO IGLESIAS, AMAYA ESP 8 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 993 993

 09.96 AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 996 996

 10.09 AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 1009 1010

 10.23 AG 2025687 HIDALGO BARROS, SARA ESP 7 Riazor Coruña 29/04/2018 FERROL 1023 1023

 10.23 AG 2025495 SUÁREZ AMOEDO, CLAUDIA ESP 8 Atletica a Silva 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 1023 1023

 10.72 AG 2020145 FEIJÓO OTERO, CATALINA ESP 7 CD San Paio A Estrada 05/05/2018 VIGO 1072 1072

 11.18 AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA ESP 8 AD Mazi 08/04/2018 VIGO 1118 1118

AG 2025672 SIMON ANCA, CELIA ESP 8 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:35.21 AG 2014438 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 7 Marineda Atletico 07/04/2018 LA CORUÑA 13521 13521

 01:35.34 AG 2022440 CALABRESI FERREYRA, SOFIA PAULA ESP 7 Viguesa de atletismo 08/04/2018 VIGO 13534 13534

 01:37.43 AG 2397 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 13743 13743

 01:41.14 AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas 14/04/2018 PONTEVEDRA 14114 14114

 01:41.92 AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada 29/04/2018 FERROL 14192 14192

 01:42.4 AG 2014877 DIAZ OIZA, CAROLINA ESP 7 CA Millaraio 14/04/2018 NOIA 14240 14240

 01:42.53 AG 2019690 FERNANDEZ GARCÍA, LIDIA ESP 7 Franciscanos Lugo 27/01/2018 LUGO 14253 14253

 01:42.73 AG 2017087 AREA SEQUEIRO, PAULA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 29/04/2018 FERROL 66 14273 14273

 01:42.95 AG 2018592 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 Riazor Coruña 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 14295 14295

 01:43.38 AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta 14/04/2018 PONTEVEDRA 14338 14338

 01:48.13 AG 2019869 VEIGA GUITIAN, IRENE ESP 8 Atletica Lucense 27/01/2018 LUGO 14813 14813

 01:50.17 AG 2023980 PADRON MORALES, SUSANA ESP 8 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15017 15017

 01:56.13 AG 2023270 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 7 Club Atletismo Naron 26/11/2017 NARÓN 15613 15613

 01:57.34 AG 2024208 GARCÍA BLANCO, VERA ESP 8 Atletica a Silva 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 15734 15734

AG 2021610 ABALO LORENZO, MARA ESP 7 AD Mazi

AG 2024538 CABERO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 CD San Paio A Estrada

AG 2025334 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ARANCHA ESP 7 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:39.19 AG 2020219 ABEL PAZ, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 01/05/2018 VIGO 33919 33919

 03:40.82 AG 2017147 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron 29/04/2018 FERROL 34082 34082

 03:45.66 AG 2020465 PEDRERA MICHELENA, EMMA ESP 8 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 34566 34566

 03:51.23 AG 2019872 LADRA FRANCO, ADRIANA ESP 7 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 35123 35123

 03:51.90 AG 2021458 IGLESIAS MURIAS, MARINA ESP 7 Club Atletismo Sada 07/04/2018 LA CORUÑA 35190 35190

 03:52.10 AG 2018584 ESTEVEZ VAZQUEZ, MARIA ESP 8 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 35210 35210

 03:53.34 AG 2023607 GARCIA DE LA PEÑA, INES ESP 7 CD San Paio A Estrada 18/11/2017 PONTEVEDRA 35334 35334

 03:53.76 AG 2014121 LOPEZ FRAGUELA, MANUELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 58 35376 35376

 03:54.51 AG 2018120 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva 11/06/2017 VIGO 35451 35883

 03:54.87 AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 26/03/2017 VIGO 35487 35835

 03:57.36 AG 2015453 GAGO CEBRIÁN, ADRIANA ESP 7 Riazor Coruña 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 35736 35736

 03:57.90 AG 2390 MOUMNI RICO, SAFYA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 35790 35790

 04:03.07 AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA 305 40307 40307

 04:11.86 AG 2020248 MATO DÍAZ, CRISTINA ESP 7 Marineda Atletico 09/06/2017 LA CORUÑA 41186 41532

AG 2022720 CORREDOIRA COIRA, AMPARO ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2020689 GARCIA FIDALGO, NARA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2015330 NOGUEIRA BODEGA, NOA AGERNESH ESP 7 AD Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,29 AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO ESP 7 Marineda Atletico 07/04/2018 LA CORUÑA 129 129

Altura FEM. AL_AF

60m FEM. AL_AF

500m FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _AF



 1,26 AG 2014880 VIDAL RIVERA, IRENE ESP 7 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 126 126

 1,26 AG 2022440 CALABRESI FERREYRA, SOFIA PAULA ESP 7 Viguesa de atletismo 14/04/2018 PONTEVEDRA 126 126

 1,24 AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña 29/04/2018 FERROL 124 124

 1,23 AG 2023138 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta 14/04/2018 PONTEVEDRA 123 123

 1,21 AG 2020081 SOLERA MOVILLA, IRIA ESP 8 Ourense Atletismo 06/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 121 111

 1,14 AG 2017144 BRAÑAS VILLAR, NADIA ESP 8 Club Atletismo Naron 07/04/2018 LA CORUÑA 114 114

 1,11 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 14/04/2018 PONTEVEDRA 300 111 111

 1,06 AG 2022309 MARTINEZ PRIETO, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Sada 29/04/2018 FERROL 106 106

 1,05 AG 2019874 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA ESP 7 Atletica Lucense 29/04/2018 LUGO 105 105

 1,05 AG 2018343 RON CALVO, CARLA ESP 7 CD San Paio A Estrada 14/04/2018 PONTEVEDRA 105 105

 1,05 AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 105 105

 1,05 AG 2024412 EIJO GRELA, ALBA ESP 7 Atletica a Silva 14/04/2018 NOIA 105 105

 1,03 AG 2021996 PAZOS FRANCO, CARLA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 29/04/2018 FERROL 103 103

 1,00 AG 2021610 ABALO LORENZO, MARA ESP 7 AD Mazi 28/04/2018 PONTEVEDRA 100 100

 0,95 AG 2023957 GONZÁLEZ PITA, ALICIA BONA ESP 7 Franciscanos Lugo 14/04/2018 LUGO 95 95

AG 2023608 FERNANDEZ BARRIO, ANGELA ESP 7 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,04 AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 7 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 404 404

 3,83 AG 2019872 LADRA FRANCO, ADRIANA ESP 7 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 383 383

 3,80 AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 28/04/2018 PONTEVEDRA 380 380

 3,78 AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta 08/04/2018 VIGO 378 378

 3,76 AG 2014118 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 17/03/2018 FERROL 57 376 376

 3,74 AG 2020081 SOLERA MOVILLA, IRIA ESP 8 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 374 374

 3,71 AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 371 371

 3,68 AG 2022712 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 11/06/2017 VIGO 368 340

 3,68 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas 28/04/2018 PONTEVEDRA 368 368

 3,66 AG 2022961 REY BRAVO, NOA ESP 7 Atletica a Silva 14/04/2018 NOIA 366 366

 3,47 AG 2019690 FERNANDEZ GARCÍA, LIDIA ESP 7 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 347 347

 3,40 AG 2021457 GARCIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada 17/03/2018 FERROL 340 340

 3,19 AG 2018335 BLANCO DURAN, CARLOTA ESP 8 CD San Paio A Estrada 06/05/2017 PONTEVEDRA 319 287

 3,00 AG 2017381 ABELEDO ULLA, SANDRA ESP 7 Marineda Atletico 22/04/2018 LA CORUÑA 300 300

 2,99 AG 2014859 MUIÑO VILELA, REWDA ESP 7 CA Millaraio 07/04/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 299 299

 2,94 AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 8 Riazor Coruña 26/02/2016 LA CORUÑA 294 286

 2,55 AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA ESP 8 AD Mazi 08/04/2018 VIGO 255 255

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,22 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA 301 922 922

 8,49 AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 29/04/2018 FERROL 59 849 849

 6,93 AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo 01/05/2018 VIGO 693 693

 6,45 AG 2024540 DIEGUEZ LOUREIRO, ALMA ESP 7 CD San Paio A Estrada 05/05/2018 VIGO 645 645

 6,34 AG 2024577 SEFENU VARELA, EYRAM ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 634 634

 6,13 AG 2023031 REY GOMEZ, MENCIA ESP 8 Riazor Coruña 07/04/2018 LA CORUÑA 613 613

 5,90 AG 2020464 PELETEIRO IGLESIAS, AMAYA ESP 8 Ourense Atletismo 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 590 590

 5,84 AG 2019360 CUESTA LENCE, GOYA ESP 7 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 584 584

 5,82 AG 2014876 CUESTA PEREIRO, PAULA ESP 7 CA Millaraio 07/04/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 582 582

 5,62 AG 2023357 CASAL GONZÁLEZ, SUEVIA ESP 8 Marineda Atletico 07/04/2018 LA CORUÑA 562 562

 5,47 AG 2018503 OURENS ANIDO, SARA ESP 7 Club Atletismo Sada 07/04/2018 LA CORUÑA 547 547

 5,44 AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron 07/04/2018 LA CORUÑA 544 544

 5,11 AG 2020692 PRADOS ROJO, CECILIA ESP 8 ADAS Proinor 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 511 511

 4,83 AG 2025494 TASENDE VICENTE, INÉS ESP 8 Atletica a Silva 14/04/2018 NOIA 483 483

 4,65 AG 2025421 VAZQUEZ RIAL, IRIA ESP 7 AD Mazi 08/04/2018 VIGO 465 465

 4,57 AG 2023294 SANZ ARIAS, ALBA ESP 7 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 457 457

AG 2018589 DAVILA TORRE, MARA ESP 8 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 32,58 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 08/04/2018 VIGO 301 3258 3258

 23,51 AG 2020220 QUINTAS GUTIERREZ, EMMA ESP 7 Viguesa de atletismo 14/04/2018 PONTEVEDRA 2351 2351

 22,52 AG 2024408 IGLESIAS SANTOS, CANDELA ESP 7 Atletica a Silva 14/04/2018 NOIA 2252 2252

 21,69 AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 7 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 2169 2169

 20,48 AG 2015499 SANCHEZ GERPE, ANABEL ESP 7 Riazor Coruña 29/04/2018 FERROL 2048 2048

 17,26 AG 2014433 FONTENLA PEREZ, CARLOTA ESP 7 Marineda Atletico 29/04/2018 FERROL 1726 1726

 15,85 AG 2018584 ESTEVEZ VAZQUEZ, MARIA ESP 8 CA Millaraio 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 1585 1585

 14,39 AG 2023210 HERRERA NUÑEZ, MELINDA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 29/04/2018 FERROL 1439 1439

 12,50 AG 3117 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 1250 1250

AG 2024511 AKASBI , MERYAM MAR 7 AD Mazi

AG 2023255 ÁLVAREZ GARCÍA, XIANA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2021640 FERNANDEZ MARGUSINO, JULIA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2014553 FONSECA JOVER, AIDA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2024541 IGLESIAS ESPIÑO, ZAIRA ESP 7 CD San Paio A Estrada

AG 2019834 LOPEZ IGLESIAS, ALEJANDRA ESP 8 Atletica Lucense

Pelota (300g) FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_AF



AG 2022309 MARTINEZ PRIETO, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024511 AKASBI , MERYAM MAR 7 AD Mazi

AG 2020068 AMADO PRIETO, AROA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2024388 BELLO CONDE, ALEJANDRA ESP 7 CA Millaraio

AG 2018335 BLANCO DURAN, CARLOTA ESP 8 CD San Paio A Estrada

AG 2017144 BRAÑAS VILLAR, NADIA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2019359 CASTRO ROSÓN, LAURA ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA ESP 8 AD Mazi

AG 2017079 CID GONZALEZ, MARTINA ESP 8 ADAS Proinor 314

AG 2018333 CILLERO LOPEZ, BLANCA ESP 8 CD San Paio A Estrada

AG 2022720 CORREDOIRA COIRA, AMPARO ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2025577 CRESPO CORREDERA, ANNA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2014876 CUESTA PEREIRO, PAULA ESP 7 CA Millaraio

AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2018589 DAVILA TORRE, MARA ESP 8 At. Femenino Celta

AG 2014877 DIAZ OIZA, CAROLINA ESP 7 CA Millaraio

AG 2024540 DIEGUEZ LOUREIRO, ALMA ESP 7 CD San Paio A Estrada

AG 2025406 DOMINGUEZ VELASCO, DANIELA ESP 8 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade)

AG 2023608 FERNANDEZ BARRIO, ANGELA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2021640 FERNANDEZ MARGUSINO, JULIA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2014433 FONTENLA PEREZ, CARLOTA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2023607 GARCIA DE LA PEÑA, INES ESP 7 CD San Paio A Estrada

AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO ESP 7 Marineda Atletico

AG 2021522 GARCÍA FRAGA, ALBA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2021457 GARCIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2020004 GARCÍA REIJAS, ANTÍA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2019868 GONZALEZ BURGO, LOLA ESP 8 Atletica Lucense

AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2014460 GRIMAL ROCA, LIDIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2023138 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2023207 HERMIDA RODEIRO, MARIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2023210 HERRERA NUÑEZ, MELINDA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2025687 HIDALGO BARROS, SARA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2024410 LEIS GARCÍA, CELIA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2022958 LÓPEZ CASAS, DALIA ESP 7 Atletica a Silva

AG 2021573 LÓPEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2019834 LOPEZ IGLESIAS, ALEJANDRA ESP 8 Atletica Lucense

AG 2017195 LÓPEZ LÓPEZ, SILVIA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2023270 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2024131 MATUTE ESTRADA, HAANA LISETH ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 300

AG 2024469 NISTAL PALACIOS, MARIÑA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2021286 NUÑEZ NEIRA, SOFIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2019807 OTERO GARANGER, NOA ESP 7 AD Mazi

AG 2023980 PADRON MORALES, SUSANA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2021628 PARDO LÓPEZ, ALICIA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2018592 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2017396 PUENTE GONZALEZ, CELIA ESP 8 Marineda Atletico

AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2022752 RAPOSO FOMPEDRIÑA, LAURA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024346 REY CACHALDORA, CLARA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2021600 RODRIGUEZ COSTOYA, NOA ESP 8 AD Mazi

AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2397 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense

AG 2019671 SAIZ YUDEGO, JIMENA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2024405 SANTISIMA TRINIDAD ALBERTI, MARTA ESP 7 CA Millaraio

AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 311

AG 2019869 VEIGA GUITIAN, IRENE ESP 8 Atletica Lucense

AG 2024584 VILARIÑO ASTRAY, CARLA ESP 8 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

4x60m FEM. AL_AF

2.000m Marcha FEM. en pista_AF



 16:25.1 AG 2014879 GOMEZ GARCIA, CELIA ESP 7 CA Millaraio 26/11/2016 A POBRA DO CARAMIÑAL 162510

AG 2020080 LUIS GONZALEZ, MARIA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2021267 NAVARRO RIOBOO, GISELA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2019807 OTERO GARANGER, NOA ESP 7 AD Mazi

AG 2018343 RON CALVO, CARLA ESP 7 CD San Paio A Estrada

 18:03.6 AG 2021521 SANTOS FUENTES, CARLA ESP 8 Atletica a Silva 14/04/2018 NOIA 180360 180360

AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA ESP 8 Riazor Coruña

 11:50.47 AG 2019874 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA ESP 7 Atletica Lucense 25/11/2017 LUGO 115047 115047

 11:55.43 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 02/04/2017 PONTEVEDRA 304 115543 122909

 12:32.25 AG 2024193 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 123225 123225

 14:07.17 AG 2018502 ORRO ARMESTO, MARIA ESP 8 Club Atletismo Sada 07/04/2018 LA CORUÑA 140717 140717

 14:07.95 AG 2020708 GONZALEZ CONDE, SARA ESP 7 ADAS Proinor 25/11/2017 LUGO 140795 140795

 14:54.59 AG 2020004 GARCÍA REIJAS, ANTÍA ESP 7 At. Femenino Celta 28/04/2018 PONTEVEDRA 145459 145459

 14:59.94 AG 2014459 FANDIÑO SANJUAN, CLAUDIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 07/04/2018 LA CORUÑA 63 145994 145994

 15:25.09 AG 2017382 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Marineda Atletico 29/04/2018 FERROL 152509 152509

 15:25.47 AG 2025406 DOMINGUEZ VELASCO, DANIELA ESP 8 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade) 14/04/2018 PONTEVEDRA 152547 152547

 15:26.03 AG 2023602 ALONSO BERMEDEZ, SOFIA ESP 8 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade) 14/04/2018 PONTEVEDRA 152603 152603

AG 2019519 CORCOBA RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 8 Franciscanos Lugo


